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TECHNICAL DATA

« Kartoffelpiree mit Milch
o~ Mashed Potatoes with Milk

« Purée de pommes de terre au lait
7 Puré di patate con lafte

w Aardappelpuree met melk

= Puré de patatas con leche

o« Kartoffelmos med maelk

" Perunamuusia maidon kanssa

vo Potetmos med melk

s Potatismos med mjolk

Art-Code: 630101.01 HS-Code: 2103 9090

EAN Code: 4015753630110 CoO: DE

e 900 g

[DE) Kartoffelpiiree mit Milch Zutaten: Kartoffeln, 14% Milchpulver (40,5% Fett], Speisesalz, Palmfett, Stabilisator E450, Laktose, Emulgator E471,
Verdi-ckungsmitiel (E415, E412), Milchprotein, Aromen, Antioxidationsmittel E304, farbendes Gewiirzextrakt, Kurkuma. Zubereitung: Inhalt in 4166 ml
kochendes Wasser einrihren und ca. 5-10 Min. ziehen lassen. Kann Spuren enthalten von: Eier, Soja, Milch, Sellerie, glutenhallige Getreide, Senf und
deren Erzeugnisse. Allergene: Lactose, Milch

[EN) Mashed potatoes with milk Ingredients: potatoes, 14% milk powder (40.5% fat), table salt, palm fat, stabiliser E450, lactose, emulsifier E47 1, thickeners
[E415, E412), milk protein, flavourings, antioxidant E304, colouring spice extract, turmeric. Directions: Stir contents into 4 166ml boiling water and leave it fo
steep for approx. 5-10 min. May contain traces of eggs, soy, milk, celery, ce-reals containing gluten, mustard and products thereof. Allergens: Lactose, Milk
[FR) Purée dPe pommes de terre au lait Ingrédients: pommes de terre, 14% lait en poudre (40,5% de matigres grasses), sel de table, huile de palme,
stabilisant E450, lactose, émulsifi ant E471, épaississants (E415, E412), protéines de lait, arémes, antioxydant E304, extrait d'‘épices colorant, curcuma
Préparation: Délayer le contenu dans 4166 ml d'eau bouillante et laisser reposer pendant environ 5-10 minutes. Peut contenir des traces d'ceufs, soja, lait,
céleri, céréales contenant du gluten, moutarde et ses dérivés. Allergénes: lactose, lait

(IT) Puré di patate con latte Ingredienti: : patate, 14% di latte in polvere (40,5% di grassi), sale da cucina, grasso di palma, stabilizzante E450, lattosio,
emulsionante E471, addensanti (E415, E412), proteine del latte, aromi, anfiossidante E304, estratio di spezie coloran-i, curcuma. Preparazione: Mesco-
lare il contenuto in 4166 ml di acqua bollente e lasciare riposare per circa 5-10 minuti. Pud contenere fracce di uova, soia, latte, sedano, cereali confenenti
glutine, senape e prodotti derivati. Allergeni: lattosio, latte

(NL)Aardappelpuree met melk Ingrediénten: aardappelen, 14% melkpoeder (40,5% vet), tafelzout, palmvet, stabilisator E450, lactose, emulgator E47 1, ver-
dikkingsmiddelen(E415,E412), melkeiwit, aroma’s, antioxidant E304, kleurend kruidenextract, kurkuma Bereiding: Meng de inhoud met 4 166 mlkokend water
enlaat5-10minutenwellen.Kansporenvaneieren, soja, melk, selderij, glutenbevatiende granen, mosterden productendaarvanbevatten. Allergenen: lactose, melk
[ES) Puré de patatas con leche Ingredientes: patatas, 14% de leche en polvo (40,5% de grasa), sal de mesa, grasa de palma, estabilizador
E450, lactosa, emulsionante E471, espesantes (E415, E412), protel- na de leche, aromas, anfioxidante E304, exiracio de especias coloran-
tes, corcuma  Instrucciones: Disolver el contenido del paquete en 4166 ml de agua hirviendo y dejar reposar la mezcla durante unos 5-10  minu-
tos. Puede contener frazas de huevos, soja, le- che, apio, cereales que confienen gluten, mostaza y  productos derivados. Allergénos: lactosa, leche
(DK )Kartoffelmosmedmaelkingredienser:kariofler, 1 4% maelkepulver(40, 5%fedt), salt, palmefedt, stabilisatorE4 50, laktose, emulgatorE47 1, fortykningsmidler
[E415, E412), meelkeprotein, aromaer, antioxidant E304, farvende krydderiekstrakt, gurkemeie. Tilberedelse: Rer indholdetop i 4 166 mlkogende vand oglad
detstdogtraekkei5-10min. Kanindeholdesporafaeg, soja, maelk, selleri, glutenholdigekornsorter, sennepogprodukierpabasisafsennep Allergener:laktose, maelk
[FI) Perunamuusia maidon kanssa Ainekset: pperunat, 14% maitojauhe (40,5% rasvaal,  ruokasuola, palmurasva, stabilointioine E450,
lokioo- si, emulgointiaine E471, sokeuttamisaineet (E415,  E412), maitoprofeiini, aromit, hopetumisenesioaine  E304, vérigavé mau-
steuute, kurkuma Valmistus: Setkoita sisélts 4166 ml:aan kiehuvaa vettd ja anna hautua noin 510 minuuttia.Saattaa siséltéd  pienic méd-
ri&  kananmunaa, soijaa, selleri@, gluteenia  siscliévia  viliojo, sinappia ja  niists  valmistefiuja  tuotteita.  Allergeenit:  laktoosi, maito
[NO) Potetmos med melk In- gredienser: poteter, 14% melkepulver (40,5%fett], salt, palmefett, stabilisator E450, laktose, emulgator E47 1, fortykningsmiddel
[E415,E412), melkeprotein, smakstilsetninger, antioksidant E304, fargegivende krydderekstrakt, gurkemeie Tilberedning: Bland innhol-detmed 4 166 ml koken-
devannoglatrekke i 5-10 minutter. Kaninneholde sporavegg, soya, melk, selle-ri, glutenholdige kornslag, sennep og deres produker. Allergener: laktose, melk
(SE) Potatismos med mjolk Ingredienser: potatis, 14% midlkpulver (40,5% fetf], bordssalt, palmfett, stabiliseringsmedel E450, laktos, emulgeringsmedel
E471, forjockningsmedel (E415, E412), mjdlkprotein, aromer, antioxidant E304, férgande kryddexiraki, gurkmeja Tillagning: Rér om innehéllet i 4166
ml kokande vatten och I8t det dra i ca 5-10 minuter. Kan innehélla spér av dgg, soja, miolk, selleri, spannmal som innehéller gluten, senap och produkter
av dessa. Allergener: laktos, mjélk
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Nettofiillgewicht/Net filling weight/Poids net/Peso netio del ripieno,/ Netto-vulgewicht/Peso neto Q00 g
de llenado/ Nettovaegt/Nettotaytidpaino,/Netto fyllvekt/Fyllnadsvikt nefio

Wasserzugabe/Added water/Eau ajoutée,/Aggiunta d'acqua/ Toegevoegd water/Agua a 4166 ml
agregar/ Vandfilszeining/ Lisétiéve vesimadra,/ Vanntillegg/ Vattentillsats

Ferige Menge/Ready quantity/Poids total /Quantita preparata,/ Totaalgewicht/Cantidad cocina- 5066 g
da/ Feerdig maengde/Valmis annos/ Ferdig mengde/Férdig kvantitet

Dose ergibt/ Can provides/ le pack fournit I'équivalent de/
Il pacchetto fornisce/ Pakket biedt/ El paquete proporciona,/ Pakken giver/ Paketti tarjoaa/ 25 portions
Pakken gir/ Poketet fillhandahaller 4200 g

Durchschnitiliche Néhrwerte pro 100 g Trockenprodukt/Average nutrifional values per 100 g dried
product/Valeur nutritive moyenne pour 100 g de produit sec/Potere nutritivo medio per 100 g prodotto
a secco/ Gemiddelde voedingswaarde per 100 g gedroogd product/Valor nutritive medio por cada
100 g producto en polvo,/ Gennemsnitlig naeringsveerdi pr. 100 g Terprodukt/Annoksen keskiméarai-
nen ravintosiscilié per 100 g kuivatuote/Giennomsnitilig naeringsverdi pro 100 g tarrprodukt/Genomsni-
ligt néringsvérde per 100 g Torrprodukt:

kJ/keal 1598/379
7,59
Fett/Fat/Lipides/Grasso/ Vetten/Grasa/Fedtstof /Rasvaa/Fett 4,8g

- davon gesdittigte Feftsuren/of which saturated fatty acids/
dont acides gras /di cui acidi grassi saturi/ waarvan verzadigde vetzuren/de los cuales dcidos
grasos saturados,/ deraf maettede fedtsyrer/tésta tyydytyneitd rasvahappoja/ derav mettede
fettsyrer/ddrav méttade feftsyror

66,1 g
Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/ Koolhydraten/Hidrato de carbono/
Kulhydrat/Hiilihydraatteja/karbohydrater/Kolhydrat 6,249
- davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/ waarvan suikers/de los cuales
aztcares/ heraf sukkerarter/josta sokereita,/hvorav sukkerarter/varav sockerarter

6,6
Ballaststoffe /Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vezels/Fibra/ Kostfibre/Ravintokuitu/Kostfi- ?
ber/Fiber

8,59
Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Eiwitten/Proteina/ Protein/Valkuaista/protein/Protein

3,79

Salz/Salt/Sel/Sale/Zout/Sal/Salt/Suola

Mindesthaltbarkeit/ Expire date/ Date d'expiration/ Data di scadenza/ Vervaldatum/ Fecha de caducidad/
Udlebsdato/ Viimeinen kaytispdive/ Utlepsdato/ Utgéngsdatum:

]5Johre/yeors/ons/onm/ jaren/ afios/ flere &r/vuotta/ @r

Die angefthrten Fillmengen und Kalorienanzahl kann sich je nach Charge geringfigig éndern./ The sftafed quantities and calories number may change
slightly depending on the lot./ les quantités et le nombre de calories indiqués peuvent légérement changer en fonction du lof./ le quantita indicate e il
numero di calorie possono variare leggermente a seconda del lotto./ De vermelde hoeveelheden en het aantal calorieén kunnen enigszins variéren, afhan-
kelijk van de partij./ Las cantidades indicadas y el nimero de calorias pueden cambiar ligeramente segin el lote./ De angivne maengder og kalorier kan
variere lidt afheengigt af partiet./ lImoitefut m&ardt ja kaloreiden m&ard voivat muuttua hieman erdsté riippuen./ De angitte mengdene og antall kalorier kan
endres noe avhengig av partiet./ De angivna kvantiteterna och kalorierna kan variera négot beroende pd poartiet.
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